PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná

RUA PRESIDENTE CAFÉ FILHO, 1.410 . CENTRO – TEL. 43-3444-1230   3444-1260 – CEP.86884-000- ARAPUÃ-PR Página 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015  - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Arapuã - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

138422 PSICÓLOGO KARINE ARANTE 474095150

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 29 de março de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Ardinal Ribas, sito à Rua
Prof. José Olímpio de Oliveira, Nº 106 - Esquina Com a Rua Alcino Branco, em Arapuã-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arapuã - PR, 26 de março de 2015.

Prefeito Municipal